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ת"פ 24704/09/15 – מדינת ישראל נגד יאסר אבו סולב,מהדי הואשלה
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

19 אפריל 2017 ת"פ 24704-09-15 מדינת ישראל נ' אבו סולב(אסיר) ואח'

לפני כבוד השופט אהרון משניות
המאשימה מדינת ישראל

נגד
.1 יאסר אבו סולב (אסיר)
.2 מהדי הואשלה (אסיר)

הנאשמים

נוכחים:                                  עו"ד שירה חרלפ- בשם המאשימה

                                    הנאשם 1 וב"כ עו"ד נטור שאדי

                                    הנאשם 2 וב"כ עו"ד אורי בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שתי העדות, עדות תביעה 20 ו-21, אשר התחייבו בבית משפט זה כי יתייצבו לדיון היום, לא התייצבו. לא למותר לציין, כי
שהעדות רביעית  או  שלישית  בפעם  מדובר  כמדומני,  עדותן.  להשמעת  מתייצבות  לא  שהעדות  הראשונה  הפעם  זו  אין 

מזומנות ואינן מגיעות.

בנסיבות אלה, אני נעתר לבקשת המאשימה ומורה על חילוט סכום הכסף הצנוע, צנוע מדי, שהעדות הפקידו להבטחת
התייצבותן, בסך 500 ₪ לכל אחת מהעדות. כמו כן, אני מורה על חידוש צו ההבאה שהוצא כנגד העדות, לצורך מתן

עדות ביום 15.5.17 או במועד מוקדם יותר.

תוכל להשתחרר כל אחת מהעדות  כי  אני קובע  ובהתאם להחלטה שניתנה אתמול,  נוכח העבר המכביד של העדות, 
ממעצר לאחר הפקדת ערובה בסך 10,000 ₪ במזומן להבטחת התייצבותן למתן עדות. ככל שלא יעלה בידי העדות
להפקיד את הסכום האמור, הן תובאנה בתוך 24 שעות בפני שופט לצורך קביעת תנאים מחמירים לשחרורן, בשים לב

לכך, שהעדות נמנעו עד כה באופן שיטתי להתייצב למתן עדותן.
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וב"כ המאשימה עומדת בשלב זה על שמיעת עדותן של העדות, וטרם הכריזה אלה עדיי, אני בנסיבות העניין, ומאחר 
מורה כי עדותן של העדות תשמע, ככל שיעלה בידי המאשימה להביא לידי התייצבותן, במועד הקרוב שנקבע להמשך
המשפט, דהיינו ביום 15.5.17 בשעה 10:00, ובהמשך אותו יום תתחיל גם פרשת ההגנה של הנאשמים. במידת הניתן,

הצדדים יהיו ערוכים לטעון את סיכומיהם בהמשך אותו יום.

בשולי הדברים לא אמנע מלציין, כי אף שנעשו בתיק זה ניסיונות גישור קודמים שלא צלחו, חלוף הזמן, העובדה שמדובר
בהארכת מעצר רביעית בבית המשפט העליון, כאשר הארכת מעצר חמישית בפתח (תקופת המעצר הנוכחית אמורה

להסתיים בעוד כשבועיים), נראה לי כי ראוי לשקול ניסיון גישור נוסף בפני המותב שדן בגישורים בבית משפט זה.

ישיבות, העובדה שפרשת מדובר בנאשמים שעצורים מחודש ספטמבר 2015, ואף שנשמעו כבר הוכחות בתיק בכמה 
התביעה עוד לא הסתיימה, מחייבת לדעתי שיקול דעת נוסף באשר לאפשרות לקדם את סיום התיק בהסכמות דיוניות
למעצרם לב  בשים  האפשרי,  בהקדם  זה  בתיק  הטיפול  את  לסיים  מובהק  ציבורי  אינטרס  גם  וקיים  ואחרות,  כאלה 

כה. עד  הנאשמים  של  הממושך 

בנסיבות העניין, יועבר עותק מהחלטה זו לפרקליט המחוז (פלילי) לכל טיפול שימצא לנכון.

עותק נוסף מהחלטה זו ביחד עם צו ההבאה יועבר על ידי המזכירות לתחנת באר-שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"ז, 19/04/2017 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות , שופט
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